[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
от  29.06.2022                                                                                    №  134
ст-ца Новодеревянковская
Об исполнении бюджета Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района за 2021 год
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с разделом 5статьи 33 решения Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 3 июня 2016 года № 87 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Новодеревянковском сельском поселении Каневского района», Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района за 2021 год: с общим объемом доходов в сумме 70 902,0 тыс.рублей, общим объемом расходов в сумме 63 946,5 тыс. рублей, профицит бюджета в сумме 6 955,5 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.

          2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района за  2021 года согласно приложению № 5.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета.

5.   Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района                                       А.С.Рокотянский

Председатель Совета
Новодеревянковского

сельского поселения
Каневского района                                                                                       В.И.Дахов